
図書館臨時休館再延長のお知らせ 
 

 
４月１０日（金）まで、 附属図書館の臨時休館期間を延長いたし

ます。 
 
新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として３月３日から

臨時休館しておりますが、４月１０日（金）まで休館を継続いたし

ます。  

ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りたく、お願

い申しあげます。 
 
 
１．休館期間 

４月１０日（金）まで 

感染症の状況によっては、４月１３日（月）以降も休館を継続す

る可能性があります。 
 
 
２．貸出図書の返却 

 ２月に貸し出した図書については、返却期限を４月１３日 （月）

に繰り延べます。 休館中も、図書館入口の返却ボックスは、ご

利用いただけます。 
  

  

 
公益財団法人 損害保険事業総合研究所 

附属図書館 

03-3255-5513 


